45. 11 Profectus in Pergen Pamphiliae, An-
tiochiam Pisidiae, Iconium &
uicinas urbes Acto: 14.

46. 12

47. 13

48. 14 Fames praedicta ab Agabo totum ter-
rarum orbem affligit, Iosephus

49. 15

50. 16

51. 17 Synodus Ierosolymae cui Paulus in-
terfuit Acto: 15.

52. 18 Redijt in Iconium & Lystram, ubi
Timotheum sibi adiunxit et tra-
iecit in Macedoniam. Et fuit
Corinthi, ubi scripsit Epistolam
ad Romanos.

53. 19

B 2 Redijt

I. EPISTOLA AD

Anno An: post
Chri: conuer:

- | | | |
|-----|-----|---|
| 54. | 20 | |
| 55. | 21 | Redijt in Asiam, & cum fuisset biennio Ephefi, Timotheo Ecclesiam abiens commendauit. |
| 56. | 22. | Redijt in Phrygiam ubi Laodicea scripsit primam Epistolam ad Timotheum: |
| 57. | 23. | Redijt Paulus in Macedoniã prius peragrata Phrygia & finibus Galatum, cumq; uenisset in Macedoniam, scripsit in Philippis utramq; Epistolam ad Corinthios non longo interuallo. Postea redijt in Asiam, ac uenit Mytilenem, item in Samum & Miletum Acto: 20. |
| 58. | 24. | |
| 59. | 25. | |
| 60. | 26. | Postremum iter ad Ierosolymam, quo cum uenit capitur, et biennio Cesaree captiuus tenetur. |
| 61. | 27. | |
| 62. | 28. | Remissus Romam. Sed tunc liberatus ex ore Leonis, ut 2. Tim. 4. narrat. |
| 63. | 29. | |

Finis

TIMOTH: CAP. I. 3

Anno An: post

Chri: conuer:

64. 30.

65. 31.

66. 32.

67. 33. *Fuit biennium in conducto.*

68. 34.

69. 35. *Interfectus Paulus à Nerone paulò
ante eius mortem.*

70. 36. *Decimus quartus Neronis, quo Ne-
ro sibi consciuit mortem.*

B 3 PAV.

I. EPISTOLA AD
PAVLVS APOSTO-
lus Iesu Christi.

INITIO PAVLVS NO-
men praeponit, quia in Ecclesia
oportet extare testimonia, & sem-
per quos ea testimonia tradita sunt,
Et fit mentio muneris Apostolici,
ut sciamus credendum esse ipsius doctrinae tan-
quam uoci Dei de caelo sonanti, sicut ipse inquit
ad Galatas se doctrinam non accepisse ab homini-
bus, & de sua uocatione multa dicit, ut authori-
tatem suae doctrinae confirmet. Et prodest com-
mone fieri iuniores de discrimine Prophetarum,
Apostolorum, & aliorum docentium.

Prophetae fuerunt qui immediate à Deo uo-
cati sunt ad docendum, & ad illustrandam pro-
missionem de Messia, & ad aliqua consilia politi-
ca, & habent testimonia diuina, quod non errent
in doctrina, uidelicet quadam peculiaria mira-
cula.

Apostoli fuerunt qui immediate à Christo uo-
cati sunt ad docendum Euangelium, non ad gou-
bernationem politicam, & habent testimonia di-
uina, quod non errent in doctrina, et possunt quo-
libet loco docere.

Episcopi et alij Doctores sunt mediate uocati
à Deo